Vnde

Vnde si primus donatarius intestato moriēs donata prædia in sua hæreditate reliquisset : æquè admitterentur ad hæc hæreditaria prædia & filius & ex defuncto filio nepos. §. Cùm filius Insti. De hære. quæ ab intesta. defe. Idemq; eueniret in iure patronatus ecclesiastici , de quo meminit lex Regia eodē tit. §. 4. quoniam iure hæreditario inter eosdem patruū et nepotē diuidetur, ex sententia Ioá. Fabri. & Angeli in d. §. Cū filius & Guliel. Bene. in repe. cap. Raynutius in verb. Et vxorē nomine Adelasiam. n. 56. De testa. cum alijs allega. à Dida. Couarr. Practi. quæstio. cap. vltimo vers. antepe.

¶ Patronatus ecclesiastici iure
hæreditario iure
et defertur.

Verūtamenē lex mentalis voluit, quòd siue bona ita donata depræhederentur tempore ipsius legis apud donatariū, siue iā hæreditario iure ad vnū ex liberis donatarij hæredem integrè deuenissent: modū maioratus nouè acciperent. Quod probari videtur in. §. xvij. & §. xvij. ibi, Se aquelle a que as ditas terras foram nouamente dadas, ou as souue por algūa herança, ou qualquer outra fócesiam. cōiuncto. §. fina. eiusdem tit. xvij. Sic factum est, vt post legis mentalis autoritatē hæc bona non iure hæreditario, sed quasi ex concessione dominica & ex ipsius legis cōstitutiōe, ad vnū ex liberis donatarij masculū devolucentur. Proinde excluso iure hæreditario, excludi quoq; cœpit

pit materia representationis, quoniam utique una
cadéq; causa cœpit esse donationū tam in posteriore
hac, quā in priore illa specie, ut cōstat ex.d. §.i. Vn
de consequēter pcessit, q̄ in vtraq; donatiōis specie
causa filij in successiōe maiorat^r potior esse deberet,
quām nepotis, ex primogenito defuncto concepti.

Feuda nō sunt
nec feudorū na-
turā habent bi-
na Regiae coros-
ua.

Iam dubitari non oportet, quin bona Regiae co-
ronæ post legē mentalē minimē deferātur iure ma-
ioratus, quasi maioratus ipse sit feudū. Nā quū ante
legis mētalis authoritatē donationes Regiæ nullam
ōnino sp̄ciē feudorū haberēt: nō fuit cur eēdē dona-
tiones, ad modū maioratus restricte, nouā feudi natu-
rā assumerēt. Sic enim Paul.Castr. cōs. 164. n. fi. li. 2.
respōdit, donationē Regis, factā alicui & liberis eius
p̄ modū maiorat^r, nō esse feudū, nec habere feudi na-
turā. Q̄ d̄ etiā circa maioratus cōstitutos simili lege
Regis Hērici obseruauit Io. Lupi in repet.Rub. De
dona.inter virū & vxo. §. 69. n. 30. &c. 34. Idq; cuiidē-
ter est expressum. d. tit. 17. §. 2. vbi Regia lex non so-
lū exprimit, quod huiusmodi maioratus nō sunt feu-
da: sed etiā q̄ naturā feudi nō habent: in hæc verba,